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開会式［武術舞台］

09:30 09:55 女子長拳

09:55 10:20 男子槍術

10:20 10:45 女子南刀

10:45 11:10 男子南棍

11:10 11:50 女子太極拳

14:30 14:55 男子南刀

14:55 15:20 女子南棍

15:20 15:45 男子長拳

15:45 16:10 女子剣術

16:10 16:50 男子太極剣

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:30

09:30 09:55 女子南拳

09:55 10:20 男子棍術

10:20 10:45 女子刀術

10:45 11:10 男子剣術

11:10 11:50 女子太極剣

14:30 14:55 男子南拳

14:55 15:20 女子棍術

15:20 15:45 男子刀術

15:45 16:10 女子槍術

16:10 16:50 男子太極拳

16:50 17:00 女子対練

17:00 17:12 男子対練

閉会式［選手集団演武など］

アトラクション［武術とダンスのコラボ］（10 分程度）
表彰式

アトラクション［忍者ショー］（10 分程度）
表彰式

休憩
※観客の入れ替えを行います（13：30 開場予定）

休憩
※観客の入れ替えを行います（13：30 開場予定）

（8：00 開場予定） （8：30 開場予定）

アトラクション［中国獅子舞と演武］（10 分程度）
表彰式

アトラクション［エアロビックショー］（10 分程度）
表彰式【注意事項】

大きな荷物の持ち込みを避けて、お近くのコインロッカーなどに預けて
ご来場ください。荷物での席の占有と長時間にわたる荷物での席の確保
はご遠慮いただいております。
また、一眼レフカメラ、ビデオカメラ、三脚等の使用は禁止です。スマート
フォンでの撮影は許可しますが、会場内でのフラッシュ撮影や光線の
使用は禁じます。

武術舞台では市来崎大祐コーチ、強化指定選手 OB
の脇田圭佑さん、大川智矢さん、池内理紗さん、
中国獅子舞との演武や閉会式の集団演武では東西
の強化指定選手も出演しますので、お楽しみに。

第 3 回武術太極拳ワールドカップ競技日程

参加国：27 カ国
参加数（延べ）：男子 107 名、女子 104 名




