

第 3 回武術太極拳ワールドカップ競技日程

2024 10/26

(8:00 開場予定)

2024

(8:30 開場予定)

開会式 [武術舞台]

10/27

09:30	09:30 09:55 女子長拳
10:00	09:55 10:20 男子槍術
10:30	10:20 10:45 女子南刀
11:00	10:45 11:10 男子南棍
11:30	11:10 11:50 女子太極拳

アトラクション [武術とダンスのコラボ] (10 分程度) 表彰式

休憩

※観客の入れ替えを行います(13:30 開場予定)

14:30	14:30 14:55 男子南刀
15:00	14:55 15:20 女子南棍
15:30	15:20 15:45 男子長拳
16:00	15:45 16:10 女子剣術
16:30	16:10 16:50 男子太極剣

アトラクション [忍者ショー] (10 分程度) 表彰式

参加国:27 カ国

参加数(延べ): 男子 107 名、女子 104 名

【注意事項】

大きな荷物の持ち込みを避けて、お近くのコインロッカーなどに預けて ご来場ください。荷物での席の占有と長時間にわたる荷物での席の確保 はご遠慮いただいております。

また、一眼レフカメラ、ビデオカメラ、三脚等の使用は禁止です。スマート フォンでの撮影は許可しますが、会場内でのフラッシュ撮影や光線の 使用は禁じます。

09:30	09:30 09:55 女子南拳
10:00	09:55 10:20 男子棍術
10:30	10:20 10:45 女子刀術
11:00	10:45 11:10 男子剣術
11:30	11:10 11:50 女子太極剣

アトラクション「中国獅子舞と演武」(10分程度) 表彰式

休憩

※観客の入れ替えを行います(13:30 開場予定)		
14:30	14:30 14:55 男子南拳	
15:00	14:55 15:20 女子棍術	
15:30	15:20 15:45 男子刀術	
16:00	15:45 16:10 女子槍術	
16:30	16:10 16:50 男子太極拳	
17:00	16:50 17:00 女子対練	
17:30	17:00 17:12 男子対練	

アトラクション[エアロビックショー](10 分程度) 表彰式

18:30 閉会式[選手集団演武など]

武術舞台では市来崎大祐コーチ、強化指定選手 OB の脇田圭佑さん、大川智矢さん、池内理紗さん、 中国獅子舞との演武や閉会式の集団演武では東西 の強化指定選手も出演しますので、お楽しみに。